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АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
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От 23.07. 2013 г.    № 2125-п
О  внесении изменений в муниципальную целевую Программу   мероприятий  по гражданской обороне, предупреждению чрезвычайных ситуаций природного, техногенного характера, водохозяйственной деятельности  и обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Невьянского  городского округа на 2013-2015 годы
В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 05.04.2013 г.), статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в муниципальную целевую Программу   мероприятий  по гражданской обороне, предупреждению чрезвычайных ситуаций природного, техногенного характера, водохозяйственной деятельности  и обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Невьянского  городского округа на 2012-2014 годы, утвержденную  постановлением  администрации Невьянского городского округа от 07.09.2011 года № 2390-п (с изм. от 10.05.2012 г. № 1160-п, от 15.06.2012г. № 1524-п, от 28.06.2012 г. № 1714-п, от 30.07.2012г № 2032-п, от 03.10.2012г. №  2676-п, от 04.12. 2012 г.  № 3324 –п,  от 21.03.2013 г.  № 761 –п,   от 22.04.2013 № 1092-п):   
1.1. пункт 1.6. раздела 3 «Мероприятия по гражданской обороне, предупреждению чрезвычайных ситуаций природного, техногенного характера, водохозяйственной деятельности,  обеспечению первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Невьянского городского округа на 2013-2015 годы» муниципальной целевой программы  на 2013 год изложить в следующей редакции: 

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок

 исполнения
	Объемы 

финансирования, тыс. руб.

	
	
	
	
	2013г.
	2014г.          
	2015г.

	
	1. Мероприятия по гражданской обороне, предупреждению ЧС природного и техногенного характера

	1.6
	Установка узлов оповещения в населенных пунктах 
	Главный специалист по делам ГО и ЧС администрации,  Начальники управлений  населенными пунктами 

администрации
	ежегодно
	567,7
	100
	100

	
	Итого 
	2880,1
	2538,3
	2680,6


1.2. пункты 2.6., 2.7. раздела 3 «Мероприятия по гражданской обороне, предупреждению чрезвычайных ситуаций природного, техногенного характера, водохозяйственной деятельности,  обеспечению первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Невьянского городского округа на 2013-2015 годы» муниципальной целевой программы  на 2013 год изложить в следующей редакции,  а также дополнить раздел 3 пунктом 2.8.: 

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок

 исполнения
	Объемы 

финансирования, тыс. руб.

	
	
	
	
	2013г.
	2014г.          
	2015г.

	
	II. Водохозяйственная деятельность (содержание 13 гидротехнических сооружений )

	2.6.
	Выполнение необходимых  мероприятий по обеспечению безопасности ГТС (по актам преддекларационного обследования 31.05.2012 года) 
	Главный специалист по делам ГО и ЧС администрации
	2013 год
	75
	1168
	1168

	2.7.
	Ремонт дамбы в п.Забельный
	Начальник управления  населенными пунктами 

администрации
	2013 год
	305,2
	0
	0

	2.8. 
	Мониторинг безопасной эксплуатации 12 гидротехнических сооружений
	МКУ «ЕДДС НГО»
	2013 год
	89,8
	180
	180


1.3. пункт 3.10. раздела 3 «Мероприятия по гражданской обороне, предупреждению чрезвычайных ситуаций природного, техногенного характера, водохозяйственной деятельности,  обеспечению первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Невьянского городского округа на 2013-2015 годы» муниципальной целевой программы  на 2013 год изложить в следующей редакции: 

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок

 исполнения
	Объемы 

финансирования, тыс. руб.

	
	
	
	
	2013г.
	2014г.          
	2015г.

	
	 III.Обеспечение первичных мер пожарной безопасности

	3.10.
	Установка охранно-пожарной сигнализации и системы оповещения при пожаре в зданиях управлений населенными пунктами 
	Начальники управлений  населенными пунктами 

администрации
	2013 год
	414
	484
	484

	
	Итого  
	3064
	2058
	2058


2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов, начальника финансового управления администрации Невьянского городского округа Балашова А.М. 

Глава городского округа                                                                              Е.Т.Каюмов                                        
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